
Správní chlapi už nejezdí na koních

MotoMACH3 prodává motocykly, skůtry a čtyřkolky nové 
i staré, jeho půjčovna vás vybaví ne, abyste zabili sebe, 
ale abyste zabili svůj volný čas, abyste mohli cestovat, 
jezdit, řádit. Následující text ale není jen o motorkách, je 
o svobodě – a o koních.   

Znáte reklamu na Marlboro?

Kovboj s koňským sedlem, lasem – a cigaretami. Možná ji 
neznáte, cigarety už nejsou moderní – ale chlapství, 
svoboda a nespoutanost, kterou kovboj zosobňoval, ty jsou 
věčné. 

Jen osoby už nejezdí na koních. 

Nejezdí ani na kolech, ani v autech.

Ti praví, svobodní a nespoutaní chlapi jezdí na 
motorkách! 

Dokud se neožení...

Kůň, to byla krása, síla – a moc. 

Motorka, to je nemoc. Krásná, silná a mocná. 

Motorka, to je vášeň. 

Není prý krásnější pohled na svět než z koňského sedla. 



Možná. Jen už je málo lidí, kteří to mohou potvrdit. 

V každém větším městě jsou ale jsou tisíce kluků a 
chlapů, kteří by chvění motoru dole pod svým zadkem 
nevyměnili za nic na světě. A že je hodně pokušení, která 
s motorkou bojují o jejich pozornost a vztekají se, aby si 
vybral: „Buď já – nebo ona!“ 

Ti silní vydrží.

Ti nejsilnější si udrží obě – motorku, i tu druhou 
přítelkyni.

Dá to práci. Ovšem ten pocit za to stojí, ať pod vámi 
rachotí padesát kubíků hořících plynů, nebo ať pod vámi 
duní a bublá těch kubíků dvacetkrát tolik. 

Stojí to za to, protože co je bez práce nestojí za nic. 

Vždycky jste to Vy a jste svým pánem. 

Že v dešti zmoknete a v zimě je Vám zima?

No a co???

Mohli byste sedět v křesle a polykat hranolky, nebo u 
počítače sjíždět erotické stránky. Ale Vy jste si vybrali 
volnost – a s ní zimu a déšť. Nebo také sluneční žár a 
hvízdání větru v uších, rychlost, dálky, bezmeznou 
volnost a změnu...

To se chlapům stává. Vždycky se jim to stávalo.

Dokud nezestárli.

Dokud se neoženili.

Nebo dokud nezemřeli...



Máte pocit, že Vám něco chybí? Něco, co je silnější než Vy, 
ale co Vás potřebuje, abyste tu sílu svým rozumem pevně 
ovládli a užívali si ji pod svým zadkem – a ve svých 
rukách? 

Pokud rozum nemáte, choďte dál pěšky.

Pokud ale máte pubertu už za sebou, přijďte k nám.

Pěšky. 

Od nás pojedete. 

Mnohem silnější – a spokojení.


